
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 85 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 MANTOVANI F. - KTM 16:31.488
Tempo Gara

1 1:52.981 16:48:45.743

2 1:49.386 16:50:35.129

3 1:48.079 16:52:23.208

4 1:48.754 16:54:11.962

5 1:49.079 16:56:01.041

6 1:49.906 16:57:50.947

7 1:49.484 16:59:40.431

8 1:49.198 17:01:29.629

9 1:51.080 17:03:20.709

 Po. 2 - # 978 BIFFI G. - KTM + 10.931
Dif. Primo

1 1:49.307 16:48:42.187

2 1:48.488 16:50:30.675

3 1:49.495 16:52:20.170

4 1:50.775 16:54:10.945

5 1:50.801 16:56:01.746

6 1:51.895 16:57:53.641

7 1:52.739 16:59:46.380

8 1:51.331 17:01:37.711

9 1:53.929 17:03:31.640

 Po. 3 - # 236 CAGNONI S. - KTM + 17.731
Dif. Primo

1 1:52.082 16:48:44.991

2 1:49.100 16:50:34.091

3 1:49.687 16:52:23.778

4 1:50.203 16:54:13.981

5 1:49.684 16:56:03.665

6 1:50.326 16:57:53.991

7 1:51.570 16:59:45.561

8 1:50.830 17:01:36.391

9 2:02.049 17:03:38.440

 Po. 4 - # 364 NARDO M. - Husqvarna + 31.417
Dif. Primo

1 1:54.269 16:48:46.991

2 1:48.592 16:50:35.583

3 1:48.826 16:52:24.409

4 1:49.228 16:54:13.637

5 1:48.562 16:56:02.199

6 2:15.551 16:58:17.750

7 1:50.907 17:00:08.657

8 1:50.866 17:01:59.523

9 1:52.603 17:03:52.126

 Po. 5 - # 500 ZORIACO F. - Husqvarna + 39.555
Dif. Primo

1 2:00.785 16:48:50.006

2 1:52.858 16:50:42.864

3 1:54.152 16:52:37.016

4 1:52.961 16:54:29.977

5 1:52.130 16:56:22.107

6 1:53.704 16:58:15.811

7 1:54.420 17:00:10.231

8 1:53.753 17:02:03.984

9 1:56.280 17:04:00.264

 Po. 6 - # 26 SALVIATO F. - TM + 48.152
Dif. Primo

1 1:56.640 16:48:49.361

2 1:53.251 16:50:42.612

3 1:53.998 16:52:36.610

4 1:52.964 16:54:29.574

5 1:54.877 16:56:24.451

6 1:56.058 16:58:20.509

7 1:56.830 17:00:17.339

8 1:55.060 17:02:12.399

9 1:56.462 17:04:08.861

 Po. 7 - # 31 MARTORANO P. - KTM + 54.267
Dif. Primo

1 2:05.528 16:48:58.572

2 1:54.749 16:50:53.321

3 1:56.147 16:52:49.468

4 1:56.553 16:54:46.021

5 1:52.979 16:56:39.000

6 1:53.208 16:58:32.208

7 1:54.085 17:00:26.293

8 1:53.869 17:02:20.162

9 1:54.814 17:04:14.976

 Po. 8 - # 225 LUCCHINI A. - KTM + 1:01.497
Dif. Primo

1 2:00.254 16:48:53.109

2 1:57.363 16:50:50.472

3 1:54.879 16:52:45.351

4 1:54.678 16:54:40.029

5 1:56.700 16:56:36.729

6 1:56.292 16:58:33.021

7 1:55.222 17:00:28.243

8 1:57.569 17:02:25.812

9 1:56.394 17:04:22.206

 Po. 9 - # 487 PAGANONI M. - Yamaha + 1:07.855
Dif. Primo

1 2:05.754 16:48:59.230

2 1:57.510 16:50:56.740

3 1:55.494 16:52:52.234

4 1:56.258 16:54:48.492

5 1:54.899 16:56:43.391

6 1:54.598 16:58:37.989

7 1:56.803 17:00:34.792

8 1:56.506 17:02:31.298

9 1:57.266 17:04:28.564

 Po. 10 - # 715 FOSSATI L. - KTM + 1:18.285
Dif. Primo

1 2:07.495 16:49:01.194

2 1:56.694 16:50:57.888

3 1:57.812 16:52:55.700

4 1:55.417 16:54:51.117

5 1:55.912 16:56:47.029

6 1:56.317 16:58:43.346

7 1:59.975 17:00:43.321

8 1:56.709 17:02:40.030

9 1:58.964 17:04:38.994

 Po. 11 - # 107 BRUNO G. - KTM + 1:25.806
Dif. Primo

1 2:01.546 16:48:54.662

2 1:56.539 16:50:51.201

3 1:59.213 16:52:50.414

4 1:58.102 16:54:48.516

5 1:57.393 16:56:45.909

6 1:58.171 16:58:44.080

7 2:00.899 17:00:44.979

8 2:00.173 17:02:45.152

9 2:01.363 17:04:46.515

Fastest lap: 1:48.079 
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 Po. 12 - # 39 FRANCHINI M. - Husqvarna + 1:30.423
Dif. Primo

1 2:13.846 16:49:03.067

2 1:56.554 16:50:59.621

3 1:59.832 16:52:59.453

4 1:59.547 16:54:59.000

5 1:59.367 16:56:58.367

6 1:58.037 16:58:56.404

7 2:00.866 17:00:57.270

8 1:57.314 17:02:54.584

9 1:56.548 17:04:51.132

 Po. 13 - # 721 MASCIADRI T. - TM + 1:34.606
Dif. Primo

1 2:23.396 16:49:12.617

2 1:57.057 16:51:09.674

3 1:58.157 16:53:07.831

4 1:57.359 16:55:05.190

5 1:58.601 16:57:03.791

6 1:56.771 16:59:00.562

7 1:58.947 17:00:59.509

8 1:58.259 17:02:57.768

9 1:57.547 17:04:55.315

 Po. 14 - # 121 SALVI F. - TM + 1:40.666
Dif. Primo

1 2:04.277 16:48:57.414

2 1:58.831 16:50:56.245

3 2:01.219 16:52:57.464

4 2:00.864 16:54:58.328

5 2:03.166 16:57:01.494

6 2:00.473 16:59:01.967

7 2:00.628 17:01:02.595

8 1:59.665 17:03:02.260

9 1:59.115 17:05:01.375

 Po. 15 - # 482 MARTONE A. - KTM + 1:41.234
Dif. Primo

1 2:30.137 16:49:19.358

2 1:59.049 16:51:18.407

3 1:59.524 16:53:17.931

4 1:56.454 16:55:14.385

5 1:57.955 16:57:12.340

6 1:56.050 16:59:08.390

7 1:57.488 17:01:05.878

8 1:56.994 17:03:02.872

9 1:59.071 17:05:01.943

 Po. 16 - # 249 IVANDIC S. - Husqvarna + 1:42.470
Dif. Primo

1 2:23.787 16:49:16.778

2 2:00.872 16:51:17.650

3 1:59.818 16:53:17.468

4 1:56.422 16:55:13.890

5 1:57.731 16:57:11.621

6 1:57.428 16:59:09.049

7 1:58.059 17:01:07.108

8 1:56.352 17:03:03.460

9 1:59.719 17:05:03.179

 Po. 17 - # 127 LOMBARDI L. - KTM + 1:51.352
Dif. Primo

1 2:11.759 16:49:05.354

2 1:59.543 16:51:04.897

3 1:59.194 16:53:04.091

4 2:01.663 16:55:05.754

5 2:01.636 16:57:07.390

6 1:59.484 16:59:06.874

7 2:03.030 17:01:09.904

8 2:00.757 17:03:10.661

9 2:01.400 17:05:12.061

 Po. 18 - # 777 GHIDONI L. - KTM + 1:53.342
Dif. Primo

1 2:19.944 16:49:13.186

2 1:59.277 16:51:12.463

3 1:58.558 16:53:11.021

4 2:00.383 16:55:11.404

5 1:59.525 16:57:10.929

6 2:01.827 16:59:12.756

7 2:03.187 17:01:15.943

8 1:59.023 17:03:14.966

9 1:59.085 17:05:14.051

 Po. 19 - # 216 QUARTINI L. - KTM + 2:19.561
Dif. Primo

1 2:33.546 16:49:22.767

2 1:56.697 16:51:19.464

3 1:59.318 16:53:18.782

4 1:56.710 16:55:15.492

5 1:58.063 16:57:13.555

6 1:56.689 16:59:10.244

7 1:58.327 17:01:08.571

8 1:55.818 17:03:04.389

9 2:35.881 17:05:40.270

 Po. 20 - # 888 ASSALI L. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.663 16:49:07.884

2 1:59.346 16:51:07.230

3 1:59.048 16:53:06.278

4 1:58.219 16:55:04.497

5 2:01.567 16:57:06.064

6 1:58.084 16:59:04.148

7 2:15.696 17:01:19.844

8 2:04.649 17:03:24.493

 Po. 21 - # 67 PESSINA M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.053 16:48:52.088

2 1:57.224 16:50:49.312

3 1:59.606 16:52:48.918

4 1:58.192 16:54:47.110

5 2:41.043 16:57:28.153

6 1:58.139 16:59:26.292

7 1:57.595 17:01:23.887

8 2:01.739 17:03:25.626

 Po. 22 - # 90 ROSSI G. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.051 16:48:53.380

2 1:56.349 16:50:49.729

3 2:36.641 16:53:26.370

4 1:57.315 16:55:23.685

5 2:00.958 16:57:24.643

6 1:58.033 16:59:22.676

7 2:00.371 17:01:23.047

8 2:02.787 17:03:25.834

Fastest lap: 1:48.079 
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 Po. 23 - # 84 TOCCHIO M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.510 16:49:02.211

2 2:01.894 16:51:04.105

3 2:04.336 16:53:08.441

4 2:03.051 16:55:11.492

5 2:06.096 16:57:17.588

6 2:01.207 16:59:18.795

7 2:07.464 17:01:26.259

8 2:06.814 17:03:33.073

 Po. 24 - # 971 POZZONI F. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.174 16:49:14.905

2 2:01.912 16:51:16.817

3 2:08.716 16:53:25.533

4 2:04.594 16:55:30.127

5 2:02.978 16:57:33.105

6 2:04.532 16:59:37.637

7 2:09.025 17:01:46.662

8 2:07.496 17:03:54.158

 Po. 25 - # 818 CARPINTERI M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.818 16:49:22.521

2 2:04.615 16:51:27.136

3 2:03.718 16:53:30.854

4 2:03.100 16:55:33.954

5 2:05.254 16:57:39.208

6 2:06.093 16:59:45.301

7 2:06.040 17:01:51.341

8 2:08.231 17:03:59.572

 Po. 26 - # 321 MILIE` A. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:19.976 16:49:09.197

2 2:05.007 16:51:14.204

3 2:10.847 16:53:25.051

4 2:04.504 16:55:29.555

5 2:05.642 16:57:35.197

6 2:26.433 17:00:01.630

7 2:08.894 17:02:10.524

8 2:09.835 17:04:20.359

 Po. 27 - # 265 SCALVINI E. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:32.162 16:49:26.225

2 2:07.900 16:51:34.125

3 2:08.081 16:53:42.206

4 2:09.433 16:55:51.639

5 2:12.214 16:58:03.853

6 2:13.402 17:00:17.255

7 2:13.179 17:02:30.434

8 2:13.297 17:04:43.731

 Po. 28 - # 100 FERRI R. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.848 16:49:15.048

2 2:07.874 16:51:22.922

3 2:06.634 16:53:29.556

4 2:27.997 16:55:57.553

5 2:12.016 16:58:09.569

6 2:11.601 17:00:21.170

7 2:10.845 17:02:32.015

8 2:12.198 17:04:44.213

 Po. 29 - # 70 BRUZZESE A. - TM + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:21.140 16:49:10.361

2 2:04.289 16:51:14.650

3 2:37.380 16:53:52.030

4 2:08.654 16:56:00.684

5 2:09.961 16:58:10.645

6 3:11.515 17:01:22.160

7 2:18.256 17:03:40.416

 Po. 30 - # 956 CANETTI N. - Kawasaki + 4 Laps
Dif. Primo

1 2:31.414 16:49:25.416

2 2:14.019 16:51:39.435

3 2:15.731 16:53:55.166

4 2:20.100 16:56:15.266

5 2:19.849 16:58:35.115

 Po. 31 - # 711 CORSINI A. - Husqvarna + 4 Laps
Dif. Primo

1 3:03.853 16:49:59.135

2 3:01.720 16:53:00.855

3 5:25.014 16:58:25.869

4 3:10.918 17:01:36.787

5 3:05.535 17:04:42.322

Fastest lap: 1:48.079 
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